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Variik Yonetimi

OSH

Minerva
Serbest Fon

21 Nisan 2025

Hedeflenen Yatirimci Tipi: Hisse senedi yatinmi ile yilksek
getiri elde etmek isteyen nitelikli yatinmcilar.

Risk Seviyesi:

< azrisk

1H2E3

cok risk >

6

Minimum Vade Onerisi: 2 yil  Negatif Getirili Ay Sayisi (24 ay igin): 10

Fon Yatirm Stratejisi

Fon, Borsa Istanbul Hisse Senedi Piyasasi'nda islem géren hisse
senetlerini analiz ederek deger yaratma potansiyeline sahip hisse

senetlerinde orta/uzun vadeli pozisyon alir. Ayrica analiz sonucunda
degerleme olarak pahali hisse senetlerinde veya endeks Uzerinde,

vadeli ve opsiyon sozlesmeleri aracilidi ile kaldiragh uzun/kisa
pozisyon alarak BIST 100 Endeksi’nin Uzerinde getiri elde etmeyi
amaglar. Fonun hedefi, net uzun pozisyon, kaldiragl pozisyon

taslyarak getiri elde etmektir. Haber/olay bazl hizli fiyat hareketlerin-
de kisa sureli pozisyon alabilir ayrica pahall bulunan hisselerde pay

vadeli kontratlar aracilidi ile kisa veya ucuz bulunan hisselerde
uzun pozisyon tasir.

Fon Performans Ozeti

OSH BIS'IEr;IdOé)kgietiri
Aylik Getiri %3,80 %4,10
Yilbasina Gore Getiri -%4,82 -%4,22
Yillik Getiri %3,25 -%1,66

Fon Aylik Performans Tablosu

Ocak Subat Mart Nisan Mayis Haziran = Temmuz
2021 %14,61 %-0,51 %18,70  %-13,88 %4,63 %-5,82 %7,66
2022 %12,08 %-9,57 %6,96 %9,08 %3,80 %-2,51 %9,43
2023  %-15,99 %3,35 %-2,22 %-1,93 %4,69 %14,68  %29,69
2024 %1594  %13,37 %-4,72 %11,01 %3,81 %9,52 %-3,36
2025  %-1,86 %-5,26 %7,49

Neden Bu Fon

* Orta/uzun vadede hisse senetleri yatinmi ile yliksek getiri
potansiyeli sunar.

* Vadeli piyasalarda yukari ya da asagi yonlu islem yaparak
getiriyi artirma firsati sunar.

* BIST 100 Getiri Endeksinden daha fazla getiri elde etmeyi
hedefler.

Fon Varlik Dagilimi

Hisse:%99.86

\ Para Piyasasi:%0.14

Agdustos Eylul Ekim Kasim Aralik YBG Kistas
%9,27 %-7,85 %11,17  %20,21 %-1,70 %63,58 %30,05
%18,18 %7,42 %2530  %26,01 %16,55 %205,94  %206,50
%7,40 %6,42 %-6,38 %2,96 %-4,22 %36,78 %39,26
%-8,70 %-3,11 %-5,96 %8,47 %4,03 %43,37 %34,94
%-4,82 %-4,22
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100.000 TL Yatirnmin Sonucu

2,200,000 TL
1,990,000 TL
1,780,000 TL |
1,570,000 TL
1,360,000 TL 4
1,150,000 TL 4
940,000 TL 4
730,000 TL 4
520,000 TL §
310,000 TL 4
100,000 TL |
-110,000 TL

1,774,879 TL

1,092,564 TL

Nis.20
Haz.20
Agu.20

Eki.20
Ara.20
Sub.21
Nis.21
Haz.21
Agu.21

Eki.21
Ara.21
Sub.22
Nis.22
Haz.22

Adu.22

—— OSH —— GETIRI_XU100

Fon Bilgileri

Eki.22

Ara.22
Sub.23
Nis.23
Haz.23
Agdu.23
Eki.23
Ara.23
Sub.24
Nis.24
Haz.24
Adu.24
Eki.24
Ara.24
Sub.25
Nis.25

Risk ve Performans %

Fon Tard Serbest Fonlar
OSH BIST 100 Getiri Rasyonet Hisse

Para Birimi TL Endeksi Endeksi
Birim Fiyat 0.382664

En iyi Ay Getirisi %29.69 %20.01 %23.36
Buyiiklik 43,005,240 n iyt Ay Laetinst ° ° °
Yénetim Ucreti %1.40 En Kotii Ay Getirisi %-8.70 %-11.39 %-10.27
Minimum Adet 1

Pozitif Getirili Ay 14/24 15/24 14/24
Giris - Cikis 15 Gin

Her ayin on besinci giint (tatil
olmasi halinde takip eden is gund)
ve son ig glint 17.00'e kadar talep
girilir. Talebin girilmesini takip eden
ilk degerleme giiniinde bulunacak
pay fiyati izerinden, degerleme
gundnu takip eden ilk is giniinde
alim/satim gerceklesir. Degerleme
gunind izleyen Uglncl is gunu
satim bedelleri 6denir.

Alim/Satim Sartlan

Performans Ucreti
Esik Deger
Portféy Yoneticisi

Kurulug Tarihi

%20 (Kistasin Uzerindeki Getiriden)
BIST 100 Getiri Endeksi
Osmanli Portféy Yonetimi A.S.

31.07.2012

Bu rapor, yalnizca bilgilendirmek amaciyla hazirlanmistir. Portféylin gegmis performansi, gelecek dénem performansi igin bir gdsterge olusturmamak-
tadir. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danismanhgdi kapsaminda degildir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatinm karari
verilmesi, beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu konuda Osmanli Portfdy Y&énetimi A.$’nin herhangi bir sorumlulugu bulunmamaktadir.

T +90 (212) 366 88 00

F +90 (212) 328 40 70

www.osmanljportfoy.com.tr

www. yatirimdirekt.com
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